

6) в приложении № 11 «Правила предоставления в 2013-2015 годах средств из бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики на строительство (приобретение) жилых помещений, регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» в пункте 2.3 раздела II «Порядок финансирования», слова «Министерстве финансов Чувашской Республики» заменить словами «финансовом отделе администрации Шемуршинского района»;

7) в приложении № 12 «Правила предоставления в 2013-2015 годах средств из бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований по осуществлению дорожной деятельности, кроме деятельности по строительству, в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений» в пункте 2.4 раздела II «Порядок финансирования», слова «Министерстве финансов Чувашской Республики» заменить словами «финансовом отделе администрации Шемуршинского района»;

8) В приложении № 13 «Правила предоставления в 2013-2015 годах средств из бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на софинансирование расходов бюджета Шемуршинского района по осуществлению дорожной деятельности, кроме деятельности по строительству, в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района » в пункте 2.3 раздела II «Порядок финансирования», слова «Министерстве финансов Чувашской Республики» заменить словами «финансовом отделе администрации Шемуршинского района»;

9) в приложении № 14 «Правила предоставления в 2013-2015 годах средств из бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы муниципальных образований» в пункте 2.3 раздела II «Порядок финансирования», слова «Министерстве финансов Чувашской Республики» заменить словами «финансовом отделе администрации Шемуршинского района»;

10) в приложении № 15 «Правила предоставления в 2013-2015 годах средств из бюджета Шемуршинского района на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения» в пункте 2.3 раздела II «Порядок финансирования», слова «Министерстве финансов Чувашской Республики» заменить словами «финансовом отделе администрации Шемуршинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации  
Шемуршинского района  
Чувашской Республики



*В.П.Фадеев*  
В.П.Фадеев